
 
 

UCHWAŁA NR X/82/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic administracyjnych Gminy Biecz 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku wnioskiem Wójta Gminy Moszczenica, Rada Miejska w Bieczu 
uchwala co następuje 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Biecz w celu wyrażenia 
przez nich opinii na temat zmian granic administracyjnych Gminy Biecz polegających na wyłączeniu terenu 
sołectwa Sitnica z Gminy Biecz i włączeniu do Gminy Moszczenica. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy którzy ukończyli 16 lat. 

§ 3. Konsultacje rozpoczną się od dnia następującego po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały i będą 
trwały do 20 stycznia 2025 roku. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w sposób bezpośredni poprzez wypełnienie formularza 
ankietowego i zaznaczenie znakiem „X” jednej z trzech odpowiedzi: „jestem za”, „jestem przeciw”, 
„wstrzymuję się”, na pytanie: „Czy jest Pani/Pan za zmianą granic administracyjnych Gminy Biecz 
polegających na wyłączeniu obszaru sołectwa Sitnica z Gminy Biecz i włączeniu do Gminy Moszczenica?”. 
Wzór formularza stanowi załącznik do uchwały. 

2. Formularze ankietowe udostępnione będą w Urzędzie Miejskim, Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej, Szkołach Podstawowych, poprzez Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli, na stronie 
internetowej Gminy. 

3. Ankiety przyjmowane będą przez podmioty określone w ust. 2. Ankiety mogą być przesyłane pocztą 
tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w Bieczu ul. Rynek 1 oraz elektroniczną na adres  lub skrzynkę 

e-puap. 

§ 5. Burmistrz Biecza powoła komisję do przeprowadzenia i ustalenia wyniku konsultacji. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7344



Załącznik do uchwały Nr X/82/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

Czy jest Pani/Pan za zmianą granic administracyjnych Gminy Biecz polegających na wyłączeniu obszaru 
sołectwa Sitnica z Gminy Biecz i włączeniu do Gminy Moszczenica? 

Jestem przeciw  
Jestem za  
Wstrzymuję się  

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

……………………….                                                                    ………………………………. 

(data)                                                                                                     (podpis) 

Udzielając odpowiedzi na pytanie stawia się znak X tylko w jednej kratce. 

Ankiety bez znaku X lub znakiem X umieszczonym w dwóch lub trzech kratkach będą traktowane jako 
nieważne. 

Klauzula informacyjna 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Biecza z siedzibą w Bieczu, ul. Rynek 1, 
38-340 Biecz, um@biecz.pl. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: adres e-mail: . 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a (zgoda) RODO w celu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale 
niezbędne do wzięcia udziału w konsultacjach. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie 
z instrukcją kancelaryjną i jednolitym rzeczowym wykazem akt. 

6. Należne Pani/Pana prawo żądania dostępu do danych osobowych, sprostowania, ograniczenia ich 
przetwarzania, usunięcia, przeniesienia danych do innego administratora oraz uprawnienia wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, może nastąpić w przypadkach i na zasadach określonych 
w przepisach prawa. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

7. Posiada Pani/Pana prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

8. Administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, a dane nie podlegają profilowaniu. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7344


	UCHWAŁA NR X/82/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ANKIETA KONSULTACYJNA
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1


		2024-11-28T13:03:53+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




